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پایتخت تلاش می کنند.
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تغییر ناگهانی داور دربی پایتخت؛ حیدری جای زاهدی فر را گرفت

گروه ورزشي - نود و سومین دربی 
بزرگ پایتخت روز چهارشــنبه این هفته 
بین تیم های فوتبال پرسپولیس و استقلال 
تهران در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی، 
آن هــم در مرحله نیمــه نهایی جام حذفی 
برگزار می شود. دربی که این بار واقعا رنگ 
و بــوی مرگ و زندگی می دهد و هر تیمی 
که برنده این بازی باشــد، گام بلندی برای 

کسب عنوان قهرمانی در این جام 
حواشی  برمی دارد. 

این بازی از همان 

روز قرعه کشــی در محل ســازمان لیگ 
آغاز شــد و سرپرســتان ۲ تیم با مشخص 
شدن حریفانشان در نیمه نهایی، حسابی از 

خجالت هم در آمدند. 
هنــوز چنــد ســاعتی از اعلام خبر 
قضاوت محمدحسین زاهدی فرد در بازی 
دربی نگذشــته بود که علیرضا سهرابیان، 
رئیــس دپارتمان داوری، پیــام حیدری را 
به عنوان قاضی این بازی بزرگ معرفی کرد.   
این بازی سومین تقابل سرخابی های تهران 
در ســال جاری است و از دربی نخست که 
گابریل کالدرون و آندره آ استراماچونی روی 
نیمکت ۲ تیم نشسته بودند، خبری نیست 
و هدایت پرسپولیس و استقلال مثل دربی 
برگشــت در لیگ برتر برعهده یحیی گل 

محمدی و فرهاد مجیدی است.
در این گزارش به بررسی عملکرد گل 
محمدی و مجیدی بــه عنوان بازیکن و 
مربی در دربی های اخیر پرداختیم. ۲ 
چهره ای که تاکنون به عنوان مربی 
بازنده این بــازی بزرگ نبوده 
اند، امــا ماهیت جام حذفی 
یکــی از این ۲ نفر را در بازی 
روز چهارشنبه ناکام می گذارد.
یحیی گل محمدی؛ ۴ برد و یک گل
مربی ۵۰ ساله ســرخ ها، در دوران 
فوتبــال خــود در ۲ دوره طــی 
ســال های ۷۴ تا ۷۸ و ۸۱ تا ۸۴ 
پیراهن پرسپولیس را بر تن کرد 
و در ۱۵ بازی مقابل استقلال به 
میدان رفت. حاصل کار گل محمدی در این 
بازی ها، ۴ برد، ۳ شکست و ۸ تساوی بود. 
شاید بهترین خاطره مربی پرسپولیس 
بــه عنوان بازیکــن برای این تیــم، دربی 
خرداد ســال ۸۲ باشد. دیداری که با گلزنی 

گل محمــدی آغــاز شــد و در ادامه بهنام 
ابوالقاسم پور گل دوم سرخپوشان را به ثمر 
رساند و تک گل علیرضا اکبرپور هم در نیمه 

دوم مانع از شکست استقلال نشد.
فرهاد مجیدی؛ ۴ برد و ۴ گل

اما مجیدی که در ۳ دوره مختلف برای 
استقلال بازی کرد، ۱۶ بار با پیراهن این تیم 
در شــهرآورد ها به میدان رفت و با بازوبند 
کاپیتانی این تیم، ۴ بار هم به پرســپولیس 
گلزنی کرد. حاصل کار فرهاد در دربی ها، ۴ 
برد، ۴ باخت و ۷ تساوی بود. شکست ۳ بر 
صفر در دربی شماره ۴۴ بدترین نتیجه و برد 
۳ بر صفر در دربی جام حذفی سال ۸۹ هم 
بهترین نتیجه برای مجیدی به عنوان بازیکن 

محسوب می شوند.
دوئــل  دومیــن 
یحیی و فرهاد در قامت 

سرمربی
یحیی گل محمدی تاکنون 
با تیم هــای مختلفی مثل نفت 
خراسان  شهرخودرو  تهران، 
و ذوب آهــن اصفهان  مقابل 
اســتقلال قرار گرفته و اتفاقا 
بــا ذوب آهــن در فینال جام 

حذفی سال ۹۵ با شکست آبی ها 
در ضربات پنالتی به جام قهرمانی رسید. اما 
این مربی ۵۰ ساله ۲ بار در قامت سرمربی 
مقابل استقلال قرار گرفته که هر ۲ بازی با 

تساوی به پایان رسیده است. 
دربــی ۷۶، نخســتین تجربه گل 
محمدی به عنوان سرمربی روی نیمکت 
پرسپولیس بود و در پایان یک بازی کسل 
کننده، استقلال و پرسپولیس به تساوی 
بدون گل رسیدند. دومین تجربه یحیی 
مصادف شــد با اولین مربیگری فرهاد 

مجیدی در دربی ها. اما این بار یک تساوی پر 
گل و یک بازی دیدنی نتیجه کار ۲ تیم بود.

آخرین باری که هواداران اســتقلال 
و پرســپولیس رنگ ورزشگاه ها را دیدند، 
بــه همین بــازی برگشــت در لیگ برتر 
که با تســاوی ۲ بر ۲ به پایان رســیده بود، 

بازمی گردد. 
باید تا ســوت پایان دربی منتظر ماند 
و دید بازهم فرهاد از فرط خوشــحالی به 
مخالفانش "هیس" نشان می دهد یا یحیی 

به عنوان برنده، جشن پیروزی برپا می کند.

تلاش برای نخستین پیروزی 
در قامت مربی

گروه ورزشــي 
- بــا اعــلام رئیس 
دپارتمان داوری، پیام 
جایگزین  حیــدری 

محمدحســین زاهدی فر برای قضاوت 
دربــی پایتخــت در نیمــه نهایی جام 

حذفی شد.
رئیــس  ســهرابی،  علیرضــا 
دپارتمــان داوری فدراســیون درباره 
قضاوت دربی عنوان کرد: در فدراسیون 
فوتبال کمیته ای به نام کمیته صیانت از 
مسابقات وجود دارد که تمامی موارد 
و مســائل مربوط به همه بازی ها را 

رصد می کنند. 
از جمله وقتی من فهرست 
داوران مورد تأییــد زیر کمیته 
چیدمان برای دربی را ارائه کردم 

با حضور آقای کرمانشاهی مخالفت شد.
وی ادامــه داد: برخــلاف برخی 
اظهــارات آقــای بهاروند اصــلًا جزو 
نفرات این کمیته نیستند و در این جلسه 
حضــور ندارند و طرح مباحث اینچنینی 
که با دســتور وی قضاوت کرمانشــاهی 
برای دربی وتو شــده فاقد اعتبار و قابل 

پیگیری است. 
از ســوی دیگر هیچ ابلاغی هم به 
آقای کرمانشاهی در این مدت داده نشده 
بود و همانطور که رئیس محترم حراست 
فدراسیون تاکید داشتند این موارد گمانه 

زنی رسانه ای بوده است.

رئیــس دپارتمــان داوری افزود: 
داوران دیگر پیشنهادی دپارتمان زاهدی 
فــر، پیام حیدری، ســید علــی و کوپال 
ناظمــی بودنــد. در این میــان، من هم 
بلافاصله با آقای صفیری تماس گرفتم و 
موضوع مخالفت با قضاوت کرمانشاهی 

را اطلاع دادم.
ســهرابی تصریح کرد: اکنون هم با 
توجه بــه اینکه زیر کمیته چیدمان تاکید 
بر تغییر آقای زاهدی فر دارند، دپارتمان 
تصمیم کمیته داوران را اجرا کرده و پیام 
حیدری، داور شایسته کشورمان قضاوت 

این دیدار را برعهده خواهد داشت.

قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

آمار فرهاد و یحیی در دربی؛ 

با اعلام رئیس دپارتمان داوری؛

انصاری فرد با آ.ا.ک آتن برای فصل جدید به توافق رسید
گروه ورزشي - نشــریه یونانی از 
توافــق کریم انصاری فرد با آ.ا.ک آتن یونان 

برای فصل جدید خبر داد.
کریم انصاری فرد مهاجم ایرانی بعد 
از جدایی از تیم الســیلیه قطر راهی فوتبال 

اروپا خواهد شد. مهاجم سابق المپیاکوس 
ایــن بار به رقیب این تیــم یعنی آ.ا.ک  آتن 
یونان خواهد پیوســت تا در کنار احســان 
حاجی صفــی دو ایرانی لیگ فوتبال یونان 

در فصل جدید باشند.

گفته می شــود قــرارداد او با این تیم 
یونانی ۶۰۰ هزار یورو ارزش مالی دارد.

او در سال ۲۰۱۸ به ناتینگهام فارست 
پیوست ولی در این تیم به بازی گرفته نشد 
تا اینکه تصمیم به حضور در الســیلیه قطر 

گرفت و اکنون بار دیگر او راهی فوتبال اروپا 
و این بار تیم آ.ا.ک آتن یونان می شود.

روز قبل نیز رسانه های یونانی از توافق 
نهایی احسان حاج صفی با تیم آریس برای 

فصل بعد خبر دادند.
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از سرمربی تیم ملی والیبال ایران در المپیک توکیو چه می خواهیم؟
گروه ورزشــي - معرفی گزینه 
نیمکت تیم ملی برای حضور در المپیک 
توکیــو تصمیم مهمی اســت کــه این 
روزها توجه خانواده والیبال را به ســمت 
محمدرضا داورزنی رئیس فدراســیون 

والیبال برده است.
ســال آینده برای والیبال ایران سال 
مهم و سرنوشت ســازی است. هواداران 
والیبال در انتظار درخشــش ســتاره های 
نســل طلایی در آوردگاه المپیک هستند. 
ســتاره هایی مانند ســعید معروف، سید 
محمد موســوی، امیر غفور، میلاد عبادی 
پور، علی شــفیعی و جوانان جویای نامی 
ماننــد علی اصغر مجرد، پوریا یلی، جواد 
کریمی و... بازیکنان احتمالی در پیراهن تیم 
ملی برای جنگ با رقبای نامدار خود هستند 
تا برای تحقق هدف فدراسیون یعنی قرار 
گیری در بین چهار تیم برتر المپیک از مسیر 

سختی عبور کنند.
شانس بالای صعود از مرحله 

نخست
تیم ملی والیبــال ایران در گروه اول 
بازی ها با تیم های ژاپن، لهســتان، ایتالیا، 
کانادا و ونزوئلا رقابت می کنند و در گروه 
دوم نیز تیم های برزیل، آمریکا، روســیه، 
آرژانتین، فرانسه و تونس با یکدیگر جدال 
خواهند داشت. در ابتدا از هر گروه چهار 
تیم به مرحله یک چهارم  نهایی صعود می 
کنند. با توجه به گروه بندی ایران، انتظارات 
از صعود تیم ملی در مرحله نخست بسیار 

بالا است.
جنگ اصلی در پلی آف و جدال 

با رقبای قدرتمند
جدال و جنگ اصلی در مرحله پلی 
آف است جایی که قدرت های والیبال در 

گــروه دوم بالا خواهنــد آمد و پیش بینی 
می شــود برزیل، آمریکا، فرانسه و روسیه 
چهار تیم صعود کننده در گروه دوم باشند. 
ایران سابقه شکســت هر چهار تیم را در 
کارنامه دارد اما میدان المپیک کاملا متفاوت 
اســت و رقبا با تمام داشته ها و کوله باری 
از تجربه به میدان می آیند چرا که المپیک 
جای آزمون و خطا نیست و حریفان برای 
دریافــت مزد تلاش های چهار ســاله و 
قدرت نمایی در جهان به آوردگاه المپیک 

 گام خواهند گذاشت.
تصمیم هوشمندانه و واکنش 

به موقع
بنابراین اگر هدف قرار گیری در بین 
چهار تیم برتر المپیک اســت باید فردی 
ســکان هدایت تیم ملی را در دست گیرد 
که در لحظات حســاس بــا تصمیم های 
هوشــمندانه و واکنش های بــه موقع به 
یــاری توانمندهایی ملی پوشــان بیاید. 
کاری که ســعید معروف، کاپیتان تیم ملی 
در بازی سرنوشت ساز مقابل کره جنوبی 
در انتخابــی المپیــک انجــام داد و جور 
دستپاچگی ســرمربی را کشید تا ورق به 
سود ایران برگردد در غیر این صورت بلیت 

المپیک سوخت شده بود.
بار و فشار روانی بالای المپیک

تجربه معروف بــه داد والیبال ایران 
رســید تا دومین حضور در المپیک رقم 
بخورد و اینک برای تحقق هدف علاوه بر 
تمرینات به موقع و آماده سازی جسمانی 
بازیکنــان نباید از نقش تفکر، تصمیمات 
هوشــمندانه و کوچینگ عالی سرمربی 
غافل شــویم و البته نقش روانشناســی 
سرمربی را نیز پر رنگ کنیم. میدان المپیک 
بزرگ ترین میدان ورزشی جهان است که 

بار و فشــار روانی بالایی نیز دارد بنابراین 
باید در انتخاب سرمربی دقت شود. البته 
ناگفته نماند که تعداد مربیان مطرح جهان 
والیبال به عدد ۱۰ نرسد و اکثر این مربیان 
نیز در تیم های خود مشغول فعالیت هستند 
و همین کار را برای والیبال ایران ســخت 
می کنــد تا مربی با تــراز بالای جهانی به 

خدمت گیریم.
واقع بین باشیم

 اگر واقع بینانه به موضوع نگاه کنیم 
زمان از دســت رفته چهار ساله کمی تیم 
ملــی را از رقبا عقــب انداخته و به اعتقاد 
برخی کارشناسان تیم ملی با هدایت گزینه 
خارجی و ایرانی شانس برابری در کسب 
نتیجه یعنی پنجمی خواهد داشــت و اگر 
قرار بر کسب این نتیجه است چه بهتر که 
فرصت را به مربــی داخلی دهیم و همه 
جانبه نیز از او حمایت کنیم تا هم حضور 
در المپیک را تجربه کند و هم خود را برای 

المپیک آینده و کسب سکو مهیا کند.
نوسات نرخ ارز، شناخت روحی و 
روانی مربی ایرانی از بازیکنان، زمان باقی 

مانده و شانس برابر مربی 
داخلی و خارجی برای 

کســب نتیجه پنجمی بهترین فرصت را 
به مربی داخلــی می دهد تا مردم به صبر 
بیش تر فرا خوانده شــوند تا چهار ساله 
آینده والیبال ایران را همراه با مربی وطنی 

بر سکوی المپیک  شاهد باشند.
تداخــل شــانس و انتخاب 

مناسب
البتــه نباید نقش شــانس را نیز کم 
رنگ ببینیم و شــاید تعویق یک ســاله 
المپیک فرصتی دوباره به تیم ملی باشد تا 
نســل طلایی والیبال با خاطره ای خوش، 
پاداش ســال ها تلاش، زحمت، غیرت و 
پشتکار خود را دریافت کنند البته به شرطی 
که فدراسیون قدر تک تک لحظات باقی 

مانده را بداند.
انتخاب گزینه مناسب برای نیمکت 
تیم ملی مهم ترین و تاثیر گذارترین تصمیم 
فدراسیون در المپیک خواهد بود فقط باید 
ابتدا هدف به درستی و با سنجش شرایط 
تعریف شــود تا نه پولی از بیت المال به 

تاراج  برود و نه امید مردم ناامید شوند.

پیشنهاد وسوسه کننده قطری ها برای جذب هافبک پرسپولیس
گروه ورزشي -  هافبک ملی پوش 
پرسپولیس با پیشنهاد وسوسه کننده ای برای 
حضور در لیگ ســتارگان قطر روبرو شده 
اســت. چهارمین قهرمانی پرسپولیس در 
رقابت های لیگ برتر باعث شد تا چندتن از 
بازیکنان این تیم با پیشنهاد رسمی تیم های 

آسیایی و اروپایی روبرو شوند.
وحید امیــری کــه در ابتدای فصل 
نوزدهم لیگ برتر پس از حضوری ناموفق در 

ترابوزان اسپور ترکیه به پرسپولیس بازگشت 
توانست عملکرد قابل قبولی داشته باشد تا 

تیم های قطری خواهان جذب او شوند.
از این رو یکی از باشــگاه های لیگ 
ستارگان قطر برای جذب امیری پیشنهاد یک 
میلیون و صد هزار دلاری ارائه کرده اســت 
که برای او و باشــگاه پرسپولیس وسوسه 
انگیز اســت. امیری در صورت ترانســفر 
به قطر بایســتی ۴۰۰ هزار دلار به باشــگاه 

پرسپولیس برای دریافت رضایتنامه بدهد 
که می تواند کمک بزرگی به پرســپولیس 
با وجود محکومیت های ارزی بازیکنان و 

مربیان خارجی پیشین خود کند.
هافبک ملی پوش پرســپولیس قرار 
اســت تصمیم نهایی خود را پس از دربی 
چهارشنبه پایتخت بگیرد تا تکلیف خود و 
کادر فنی پرسپولیس برای ادامه حضور در 

لیگ قهرمانان آسیا را مشخص کند.

همچنین یحیی گل محمدی سرمربی 
پرســپولیس مخالفت خود را با جدایی این 
بازیکن اعلام کرده است اما بندهای مندرج 
در قــرارداد امیری باعث می شــود تا این 
بازیکن بتواند از جمع سرخپوشان پایتخت 
جدا شود. امیری از جمله بازیکنانی بود که 
بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه لژیونر شد و 
به تیم ترابوزان اسپور ترکیه پیوست ولی بعد 
از یک فصل دوباره به پرسپولیس بازگشت.

ستاره برزیلی پاری سن ژرمن؛ شکست بخشی از فوتبال است
گروه ورزشــي - ســتاره برزیلی 
پاری ســن ژرمن بعد از ناکامی در لیگ 
قهرمانــان اروپا پیامی بــرای هواداران 

تیمش داشت.
پاری ســن ژرمــن در فینال لیگ 
قهرمانــان اروپا به مصــاف بایرن مونیخ 

رفت و با یک گل تن به شکست داد. 
نیمار بــازی خوبــی را به نمایش 

گذاشــت اما نتوانســت زمینــه را برای 
قهرمانی تیم پاریسی مهیا کند.

او بعــد از بــازی در پیامــی برای 
هواداران تیمش نوشت: شکست بخشی 
از فوتبال اســت. ما نهایت تلاش خود را 
بــه کار گرفتیم و تا پایان جنگیدیم اما در 

نهایت موفق نشدیم.
 از همه شــما بــه خاطر حمایت و 

محبتی که داشتید تشکر می کنم.
نیمار در ادامه نوشــت: به بازیکنان 
بایرن مونیــخ این قهرمانی را تبریک می 

گویم.
این فوق ستاره برزیلی بعد از بازی 

از شدت ناراحتی گریه کرد. 
او پیش از این با بارســلونا قهرمانی 
در لیگ قهرمانان اروپا را تجربه کرده بود.

کینگزلی کومان، ۲۰ جام در ۲۴ سالگی
گروه ورزشــي - تیم فوتبال بایرن 
مونیخ توانســت با قهرمانی در رقابت های 
لیگ قهرمانان اروپا آمــار و ارقام جالبی را 
ثبت کند. بایرن مونیخ با پیروزی یک بر صفر 
برابر پاری سن ژرمن در ورزشگاه "دا لوز" 
لیسبون موفق شد قهرمان لیگ قهرمانان اروپا 
شود و دومین"سه گانه " تاریخ خود را رقم 
بزند. بایرن مونیخ برای ششمین بار قهرمان 
جام باشــگاه ها - لیگ قهرمانان اروپا شــد 
)برابر با لیورپول( که اولین قهرمانی این تیم 
پس از فصل ۲۰۱۳-۲۰۱۲ است. فقط رئال 
مادرید )۱۳( و آث میلان )۷( بیشتر از بایرن 
قهرمان شده اند. بایرن مونیخ اولین تیم تاریخ 
جام باشــگاه ها - لیگ قهرمانان اروپا است 
که در تمام بازی های خود در این رقابت ها 

پیروز شده است. )۱۱ پیروزی(
بایــرن مونیخ اولین تیــم تاریخ جام 
باشگاه ها - لیگ قهرمانان اروپا است که در 

ایــن رقابت ها ۱۱ بازی متوالی را با پیروزی 
پشت سر گذاشته است. هانس-دیتر فلیک 
سرمربی بایرن مونیخ با ۵۵ سال و ۱۸۱ روز 
سن پنجمین مربی مسن فاتح لیگ قهرمانان 
اروپا لقــب گرفت. گوتالز )۷۱ ســاله( با 
مارســی سال ۱۹۹۳، هاینکس )۶۸ ساله( با 
بایرن مونیخ سال ۲۰۱۳ و الکس فرگوسن 
با منچستریونایتد سال های۱۹۹۹ و ۲۰۰۸ - 
)۵۷ و ۶۶ سالگی(، به هنگام قهرمانی در اروپا 

مسن تر از فلیک بودند.
بایرن مونیخ پس از بارسلونا )۵۱۷( و 
رئال مادرید )۵۶۷(، سومین تیم تاریخ لیگ 
قهرمانان شــد که در این رقابت ها به رکورد 
۵۰۰ گل زده می رسد. کینگزلی کومان مهاجم 
بایرن مونیخ پنجمین بازیکن فرانسوی است 
که در فینال لیگ قهرمانان اروپا گلزنی کرده 
اســت. )بنزما ۲۰۱۸، زیدان ۲۰۰۲، دیزایلی 
۱۹۹۴ و بولی ۱۹۹۳( مانوئل نویر سنگربان 

بایــرن مونیخ هم در فینال جام جهانی و هم 
در فینال لیگ قهرمانان اروپا دروازه خود را 
بســته نگه داشته است. کینگزلی کومان در 
۲۴ سالگی، ۲۰ عنوان قهرمانی کسب کرده 

پاری سن ژرمن، است. )به همراه تیم های 

یوونتوس، بایرن مونیخ و تیم ملی فرانسه(
هانسی فلیک از زمان در دست گرفتن 
ســکان هدایت بایرن در نوامبر سال ۲۰۱۹ 
موفق به کسب سه جام شده است، یعنی به 
طور میانگین هر ۱۲ بازی یک جام به دست 

آورده است.

نکات جالب درباره قهرمانی بایرن مونیخ؛

هزینه اسکان تیم ها در لیگ قهرمانان آسیا رایگان شد
گروه ورزشــي - با اعلام دبیر کل 
کنفدراســیون فوتبال آســیا، هزینه اسکان 
تیم های حاضــر در لیگ قهرمانان آســیا 
رایگان است. و به نقل از روزنامه »الریاضیه« 
عربســتان، »داتو ویندزور جــان« دبیر کل 
کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت: AFC هزینه 

هتل تیم های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا را 
پرداخت کرده و اسکان تیم ها رایگان است.

بــه گفته ویندزور جان، هر هتل برای 
هر باشگاه خصوصی است و هیچ میهمانی 
حق حضــور در آن هتل را ندارد. علاوه بر 
این، یک تیم پزشــکی از AFC در هر هتل 

حضور دارد تا اقدامات پیشگیرانه و بهداشتی 
را زیر نظر داشته باشد.

لیگ قهرمانان آســیا در منطقه غرب 
قاره، از روز ۲۴ شهریور آغاز می شود.

بدون شک با توجه به مشکلات مالی 
باشگاه های ایران، پرداخت هزینه اسکان آنها 

از ســوی AFC می تواند خبر خوبی برای 
نمایندگان کشورمان باشد. 

پرســپولیس، استقلال، ســپاهان و 
شــهرخودرو چهار نماینده ایران در لیگ 

آســیا   ۲۰۲۰ قهرمانــان 
هستند.

خبر خوب برای نمایندگان ایران؛

سهرابیان در لیست خرید استقلال
گروه ورزشي - بازیکن سابق تیم 
استقلال تهران در لیســت نقل و انتقالات 

تابستانی این تیم جای گرفته است.
تیم فوتبال استقلال تهران پیش از فرا 

رسیدن زمان آغاز نقل و انتقالات تابستانی 
مذاکرات و بررســی وضعیت گزینه های 

مدنظر فرهاد مجیدی را آغاز کرده است.
از ایــن رو، آرمین ســهرابیان، مدافع 

فصل گذشــته تیم ســایپا تهران کــه با فرا 
رسیدن تابســتان قراردادش به پایان رسیده 
است در لیست مجیدی جای دارد. مدافع ۲۵ 
ساله که در تابستان گذشته با جدایی از جمع 

آبی پوشان به سایپا ملحق شده بود به عنوان 
بازیکن آزاد به این تیم بازمی گردد. با جدایی 
سهرابیان در فصل گذشته محمد دانشگر از 

سایپا به استقلال پیوسته بود.

بازگشت آرمین به جمع آبی ها؟


